

Entreprenørfirmaet SEJ ApS

Pindstrupvej 18, 8963 Auning

CVR-nr. 30 34 87 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Svend Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet SEJ ApS Pindstrupvej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 30 34 87 37
	Stiftet: 6. marts 2007
	Hjemsted: Pindstrupvej 18, 8963 Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Johansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 26.767 kr. mod -124.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.938 kr. mod -11.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	26.767	-124.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.365	-8.726
Driftsresultat	22.402	-133.322
Andre finansielle indtægter	24.215	123.282
Øvrige finansielle omkostninger	-28.524	0
Resultat før skat	18.093	-10.040
Skat af årets resultat	-2.155	-1.793
Årets resultat	15.938	-11.833
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-84.062	-129.633
Disponeret i alt	15.938	-11.833

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.365
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.365
Andre værdipapirer og kapitalandele	979.644	1.099.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	979.644	1.099.542
Anlægsaktiver i alt	979.644	1.103.907
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.135	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.150	10.531
Andre tilgodehavender	8.818	0
Periodeafgrænsningsposter	8.752	13.151
Tilgodehavender i alt	28.855	23.682
Likvide beholdninger	93.084	76.380
Omsætningsaktiver i alt	121.939	100.062
Aktiver i alt	1.101.583	1.203.969

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	931.757	1.015.819
Egenkapital i alt	1.056.757	1.140.819
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	32.326	50.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.826	63.150
Gældsforpligtelser i alt	44.826	63.150
Passiver i alt	1.101.583	1.203.969

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.145.452	1.270.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.633	-129.633
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.015.819	1.140.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.062	-84.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	125.000	931.757	1.056.757

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2024	<u>979.644</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-28.183</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheder af nogen art.
